慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大二次会议第22号建议

协办意见的函

市公安局：

市十八届人大二次会议第22号建议《关于妥善解决广场舞扰民问题的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

对代表建议中提到的占用停车位等行为，我局将积极开展公共车位“清爽”行动并加强宣传教育。通过城警联勤等工作机制，配合相关部门对公共车位上的私设地锁、路障等进行清理，还停车位于民，同时在微信、微博等媒体上发布《公共停车位被私占？还“位”于民！》等宣传报道，增强群众守法意识。

                         慈溪市综合行政执法局

                           2023年4月28日
联 系 人：陈  瑾
联系电话：63007518
- 17 -